
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 16:18 8 1030 58:29 1 0 26 21

Т2 47:37 10 1025 5 1 1 26 22

Т3 12 1017 1 2 27 22

13 1032 9 22:44 2 2 27 23

Досу. 4 15 1026 9 2 3 28 23

Реал. 3 16 1021 3 3 29 23

18 1019 3 47:17 4 3 29 24

21 1031 4 4 30 24

26 1024 1 2 5 4 30 25

55 1020 5 5 31 25

77 1028 3 6 5 32 25

81 1027 5 6 6 33 25

84 1022 3:35 44:44 53:06 53:06 7 6 33 26

7 7 34 26

8 7 34 27

9 7 34 28

А 5052 9 8 35 28

Б 5053 9 9 35 29

Ц 10 9

Д 10 10

7 Мин 7 13 29 48 11 10

М Игр 13 18 10 10 12 10

12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 18:31 1 3138 14 11

Т2 40:41 6 3137 2 14 12

Т3 7 3141 3 52:42 15 12

9 3132 15 13

Досу. 9 13 3133 15 14

Реал. 3 14 3131 16 14

15 3134 8 17 14

16 3126 18 14

17 3047 19 14

20 3140 20 14

21 3142 4 28:37 20 15

22 3127 5 6:17 12:54 21 15

97 3128 7 33:41 51:55 22 15

22 16

22 17

23 17

А 5110 23 18

Б 3148 24 18

Ц 24 19

Д 25 19

7 Мин 8 15 23 25 30 32 37 40 56 25 20

М Игр 97 97 22 22 97 97 7 22 22 25 21

Боја на дрес

Полувреме

Лашкоска Ања

30.11.2024 Сала: Христо Батанџиев12:00

Митревска Моника

Николовска Михаела

Голови

Ивановска Јана

1,1,1,1,1,1,1,

Скопје
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : првенствен, младинки

Движење Рез.

Аврамовска Тара

Димоска Марија

Наумоска Мирјана

Ѓероска Антонела

Царчев Александар

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Антевска Андреја

Дукоска Елеонора

Судија Б

Скопје

Скопје

Николов МатејДежурен лекар

Записничар

29

Забелешка

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Василевски Огнен

Контролор

1,1,1,1,1,

1,1,1,1,1,1,1,1,1,

1,1,1,

1,1,1,

1,

1,1,1,1,1,1,1,1,1,

1,1,1,

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

ЖРК Илинден Вардар

Место:

50

Натпревар

Ѓорче Петров - МРК

Време:

ЕКИПА А 15 13

Краен Резултат

35

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

29црна

Мерач на време

Ангелевски Димитар

Јовановска Николија

Велков Ангел

Јанев Александра

7 M

7 M Наунчева Марија

Трпеска Марија

Јанев Дарко 

Спасовска Анамарија

Лашкоска Мила

Божиноска Габриела

Бошковска Јана

Велкова Милева

ЕКИПА Б Боја на дрес

Јовановска Меланија

Велковска Ива

Станковиќ Тамара
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Б
 :

Забелешка

Ѓорѓиевска Ева

Вељковиќ Михаела

Петровска Флора

Тајм аут

Петровска Ива

Наумоска Дарија

Илиоска Сара

1,1,1,1,1,

1,1,

Белимов Кристијан

Судија А

1,1,1,1,1,

бела

1,1,1,1,1,1,1,1,

35

1,1,1,1,

Блажевска Симона

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


